
 

 

 

 

 

CARTA DE ROOM SERVICE 

Fonte de chocolate………………………………… 
   Chocolate de leite 

  Fruta fresca  
  Bolos 

 Chocolate Negro 
  Fruta fresca 
  Bolos 

Fondue de chocolate……………………………… 
 Chocolate de leite 

  Fruta fresca 
  Bolos 

 Chocolate Negro 
  Fruta fresca 
  Bolos 

Trufas c/ champanhe……………………………… 
Trufas c/ Espumante……………………………….  
Tray of temptation………………………………….  
Morangos de chocolate c/ champanhe………….           
Espetadas de fruta c/ champanhe...…………..... 
Nas mãos do Chef…………………………………. 

20 € 
 
 
 
 
 

20€ 
 
 
 
 
 

70€ 
25€ 
7,5€ 
70€ 
70€ 
25€ 

 

ROOM SERVICE MENU 

Chocolate fountain………………………………… 
   Milk chocolate 

  Fresh fruit  
  Assorted cake 

 Dark chocolate 
  Fresh fruit  
  Assorted cake 

Chocolate fondue……………………………… 
 Milk chocolate 

  Fresh fruit  
  Assorted cake 

 Dark chocolate 
  Fresh fruit  
  Assorted cake 

Truffles and Champagne…..……………………… 
Truffles and sparkling wine.....…………………….  
Tray of temptation………………………………….  
Coated strawberries w/ champagne……………           
Coated fruit skewers w/ champagne…………... 
Chef’s suggestion…………………………………. 
  

 

20 € 
 
 
 
 
 

20€ 
 
 
 
 
 

70€ 
25€ 
7,5€ 
70€ 
70€ 
25€ 

 

 


